si aceptan la celebracion de esta Junta en la que so debera tratar y resolver sobre [os sigulerttes puntos 

1 Conocer y resolver sobre la intencion de la socia, EKUD CIA LTDA, de transferir, 2 
titulo de aporte para futuro aumento de capital, la NUDA PROPIEDAD de doscientas 
dieciseis (216) participaciones sociales ¡gtales, acumulativas e Indiisibles a favor de ¡a 
compañía CELESHOLDING CIA LTDA, reservandose para sí el derecho de usufructo 
sobre las mismas = 
2 Conocer y resolver sobre la tencion de la socia, NOTREDAME CIA, LIDA, de

[...]

la Presidenta dodlara y manifiesta que la Junta debe conocer y resolver sobre cl segundo punto del 
orden del da que dice - - 

2.- Conocer y resolver sobre la intención de la socia, NOTREDAME CIA LTDA de 
transferir, a título de aporte para futuro aumento de caprtal, la NUDA PROPIEDAD de 
doscientas dieciseis (216) participaciones sociales iguales, acumulativas e indivisibles a 
favor de la campañra CELESHOLDING CIA LTDA, teservandose para sí el derecho de 

usufructo sobre las mismas - - 
Toma la palabra el Gerente Genera! de la compañia, Economista Raul Armando de la Torre Ronquillo, e

[...]

La Presidenta declara y maniflest 1 qe la ¿unta debe conorer y resolvor sobre el cuarto punto del orden: 

del éla que dice - - 

3, Conocer y resolver sobue la intencion de la socia, AMAEST'S A, de transfer, a titulo 
ae aporte para futuro aumento de capital, la NUDA PROPIEDAD de doscientas ocho 
(208) participaciones sociales iguales, acumulativas e mdiwislbles a favor de la 
compañía CELESHOLDING CIA LTDA, reservandose para sí al derecho de usufructo 

sobre as mismas 
loma la palabra cl Gerente General de la compañia Economista Raúl Armando de la Forre Renguilla e

[...]

conseuencia “uego de Yana» dellberacione., y a mocion debidamente hecha, sustentada y debatida, 
por UNANIMIDAD do votos la Junta RESUELVE: Aprobar y, por lo tanto autorizar la transferencia a 
título de aporte para foxuro almento de capital de la NUDA PROPII DAD de doscientas ocho (208) 
paruciosaonos sociaros iguales, acumulerivas e mivisibles de las que la compañía AMAFST SA es 
propietaria en el caprtal de fa compañra a favor de la compañia CELFSHOIDING CIA LTDA reservandose 

para si sl dercchu de usufr.cto sobre las mismas lo que debera quedar anctado en el bro de